版第3本版主编 武曼晖 编辑 王娅楠 孙泓轩 综合新闻 2017年4月6日

中国银行业监督管理委员会
白城监管分局关于注销

《中华人民共和国金融许可证》的公告
下列机构经中国银行业监督管理委员会白城监管分局批准撤销，注

销金融许可证，现予以公告。
机构名称：中国工商银行股份有限公司大安为民储蓄所
营业地址：吉林省大安市人民路2-1号
机构编码: 0080500508
金融机构许可证流水号：B0001V322080001
发证机关：中国银行业监督管理委员会白城监管分局

白城市洮北区人民法院将于2017年 4月 28日 10时至
2017年4月29日10时（延时的除外）在白城市洮北区人民法院
淘宝网司法拍卖网络平台上（网址 http：//sf.taobao.com/
0448/02?spm=a213w.3065169.courtList.1146.rf00gb，户名
为吉林省白城市洮北区人民法院）进行公开拍卖活动，现公告
如下：

1．标的物状况
所有权人许亚清，产权证号吉房权证白字第201205418

号，坐落位于白城市和平街13号楼北数第6户，四至：东
临万客隆超市，西临和平街，南临同泰药业，北临丽华纸
业商店，产别私产，用途商服，房屋层数为总计二层，标
的物位于一~二层，建筑面积为194.40平方米，建筑结构类
型混合结构，装修档次经济装修，电照、水卫、通讯等设
施齐全。

2．土地状况
标的物位于白城市和平街13号楼北数第6户，为商服用

地，东临万客隆超市，西临和平街，南临同泰药业，北临丽华
纸业商店。占地面积不详，整栋楼占地为长方形宗地，周边商
服繁华度良好，基础设施完善，满足“六通一平”，地势平
缓。白城市土地均为第四纪洮儿河沉积层，浸透能力很强，地
基承载力较强，地下水多为浅层水，距地表1.5~10米左右，
基本流向由西北向东南，水质很好。宗地规划用途为商服用
房，现在作为商服用途使用。

3．建筑物的状况

房屋用途商服，电照、水卫、采暖、通讯等设施齐全。楼
房整体二层，对象位于一～二层，每层高3.2米，混合结构楼
房，外墙涂料。该房屋平面布局合理，内部功能分区明确，能
较好的满足商服使用所需空间。房屋现已竣工，并交付使用，
工程质量达标，维护保养现状较好，公共配套设施完备并能充
分利用。房屋结构部分墙体坚固，屋面不漏水，结构完好；室
内设备管线完好，无跑、漏现象发生，并能正常使用；门窗开
关灵活，房屋在功能上仍能满足现状使用，根据实际情况确定
房屋的完损等级为完好房。

起拍价 1846800.00 元，保证金 190000 元，增价幅度
10000元。

竞买人在拍卖竞价前请务必再仔细阅读委托法院发布的拍
卖须知。

标的物情况介绍摘录自：吉天隆司鉴字〔2016〕第010
号评估报告。

标的物详情咨询电话：0436-3258247（胡法官）
法院监督电话：0436-3258257
淘宝技术咨询电话：400-822-2870
联系地址：吉林省白城市民主东大路205号
网址：http：//135.28.18.1/
详细信息可在“人民法院诉讼资产网（www.rmfysszc.

gov.cn）”上查询。
白城市洮北区人民法院

2017年3月28日

白城市洮北区人民法院
关于白城市和平街13号楼北数第6户门市房的拍卖公告

（第一次拍卖）

白城长安机场即将正式投入使用，开通
的第一条航线为白城—天津，由华夏航空执
飞。每周一、三、五、日各飞一班往返。去
程航班18：00从白城长安机场起飞，19：55
抵达天津滨海国际机场；返程航班15：20从
天津滨海国际机场起飞，17：15抵达白城长
安机场。

据华夏航空相关负责人介绍，为执行白
城至天津的首航航班，华夏航空做了大量的
准备工作，希望给广大老百姓带来更加舒适

的乘机体验，提升白城航空的航空通达性，
为庆祝白城长安机场通航，华夏航空还推出
了一定量的特价机票，新开航期间机票4折
起售。

以往从白城出行只能靠铁路和公路，坐
火车或者坐客车到天津十几个小时，如今坐
飞机只需1个小时55分钟即可到达天津。旅
客到达天津后，可利用天津丰富的航空网络
中转至全国各地。

截止至2017年12月31日，凡乘坐华夏

航空到天津的旅客，凭登机牌可免费乘坐至
北京八王坟客运站的大巴车。

1．发车时间（每小时各一班）：天津滨海
机场至北京八王坟客运站，11：00-23：00；北
京八王坟客运站至天津滨海机场，7：00-18：00。

2．票价政策：天津滨海机场至北京八王
坟客运站免费：北京八王坟客运站至天津滨
海机场60元/人。

取票地点：天津机场B2停车场交通中心
A岛前。

作为目前国内唯一一家长期专注支线航
空客货运输的航空公司，华夏航空致力于编
织中国立体交通体系中最薄弱的部分一支线
航空网络，开创了以三四线城市与一二线城
市的互通互融为目标的航空运输模式。

白城—天津航线售票4折起

继承公告
张红华于2017年2月23日去世，其长

子姜浩放弃继承，现房屋产权由丈夫姜德民
（222301195806061514） 继 承 ， 房 屋 坐
落：瀚海名城8号楼2单元5层西户，房屋
建筑面积为114.30平方米。姜德民现到白
城市不动产登记中心申请不动产转移登记。
与此相关权利人应在公告发布之日起15个
工作日内，向白城市不动产登记中心提出异
议申请，逾期不申请异议的，根据不动产登
记暂行条例规定，准予办理不动产权证。

白城市不动产登记中心
2017年3月30日

继承公告
石秀琴于2006年2月21日因病去世，现房由

孙维嘉 （身份证号 22230119691130181X） 继
承，房屋地址瑞光4委2组，房屋建筑面积46.5平
方米。其丈夫孙瑞和，次子儿媳姜绍云，孙子孙铎
表示放弃继承（其子孙维民已去世，石秀琴父亲，
母亲已先与本人去世）。孙维嘉现到白城市房屋产
权管理中心申请转移登记。与此相关权利人应在公
告公布之日起15个工作日内，向白城市房屋产权
管理中心提出异议申请，逾期不申请异议的，依据
相关规定，予以办理。

白城市房屋产权管理中心
2017年3月30日

继承公告
张红华于2017年2月23日因故病逝，现

房产权由姜德民（身份证号222301195806061514）
继承，房屋坐落瀚海名城8号楼2单元5层
西户，建筑面积114.3 平方米。长子姜浩
均表示放弃继承。姜德民现到白城市房屋
产权管理中心申请房屋所有权转移登记。
与此相关权利人应在公告公布之日起15个
工作日内，向白城市房屋产权管理中心提
出异议申请，逾期不申请异议的，依据相
关规定，予以办理。

白城市房屋产权管理中心
2017年3月29日

继承公告
薛成于1999年5月27日因病去世，现房由

妻子崔桂芝（身份证号222301195503051220）
继承，房屋地址金辉南街89号楼2单元1层西
户，房屋建筑面积53.48平方米，其长子薛俊峰
表示放弃继承（薛成父亲，母亲已先与本人去
世）。崔桂芝现到白城市房屋产权管理中心申
请转移登记。与此相关权利人应在公告公布之
日起15个工作日内，向白城市房屋产权管理中
心提出异议申请，逾期不申请异议的，依据相关
规定，予以办理。

白城市房屋产权管理中心
2017年3月31日

继承公告
王凤义于2015年10月19日因病去世，现房

屋产权由妻子苏宝珍（222301193908252128）继
承，房屋坐落：民生西路2胡同8号楼2单元4
层东户。长女王红卫、二女王红军、长子王红宇
均表示放弃继承。苏宝珍现到白城市不动产登记
中心申请不动产转移登记。与此相关权利人应在
公告发布之日起15个工作日内，向白城市不动
产登记中心提出异议申请，逾期不申请异议的，
根据不动产登记暂行条例规定，准予办理不动产
权证。

白城市不动产登记中心
2017年3 月31日

公告
依据《物权法》第146条规定“建设用地使用权

转让、互换、出资或者赠与的，附着于该土地上的
建筑物、构筑物及附属设施一并处分”。第147条规
定“建筑物、构筑物及其附属设施转让、互换、出
资或者赠与的，该建筑物、构筑物及其附属设施占
用范围内的建设用地使用权的主体一并处置”。张晓
会的房屋坐落于海明西路35-2号楼1单元5层中，
已于2010年 7月 5日房屋所有权发生转让，依据
《物权法》第147条规定，该房屋占用范围内的土地
使用权同时转让。

特此公告
白城市不动产登记中心

2017年3月30日

公告
依据《物权法》第146条规定“建设用地使用

权转让、互换、出资或者赠与的，附着于该土地上
的建筑物、构筑物及附属设施一并处分”。第147
条规定“建筑物、构筑物及其附属设施转让、互
换、出资或者赠与的，该建筑物、构筑物及其附属
设施占用范围内的建设用地使用权的主体一并处
置”。陈跃龙的房屋坐落于瑞光南街45号楼3单元
1层西户，已于2010年10月8日房屋所有权发生
转让，依据《物权法》第147条规定，该房屋占用
范围内的土地使用权同时转让。

特此公告
白城市不动产登记中心

2017年4月1日

公告
依据《物权法》第146条规定“建设用地使用

权转让、互换、出资或者赠与的，附着于该土地上
的建筑物、构筑物及附属设施一并处分”。第147
条规定“建筑物、构筑物及其附属设施转让、互
换、出资或者赠与的，该建筑物、构筑物及其附属
设施占用范围内的建设用地使用权的主体一并处
置”。王海洋的房屋坐落于胜利西路45-1号楼6单
元1层西户，已于2014年4月1日房屋所有权发生
转让，依据《物权法》第147条规定，该房屋占用
范围内的土地使用权同时转让。

特此公告
白城市不动产登记中心

2017年4月1日

继承公告
赵国利于2007年10月18日因病去世，

现房屋产权由妻子李秀兰（22230119600827216X）
继承，房屋坐落翰海名城29号楼4单元4层
东户。女儿赵茉均表示放弃继承。李秀兰
现到白城市不动产登记中心申请不动产转
移登记。与此相关权利人应在公告发布之
日起15个工作日内，向白城市不动产登记中
心提出异议申请，逾期不申请异议的，根据
不动产登记暂行条例规定，准予办理不动产
权证。

白城市不动产登记中心
2017年4月1日

关于征召白城市生态新区
政府采购协议供应商的

公 告
按照《政府采购法》及参照《吉林省省级政府采购

工作中若干具体问题处理的暂行规定》，白城市生态新区
面向社会征召2017-2018年度办公家具、办公自动化设
备及其耗材、办公用品政府采购协议供货供应商。具体
公告内容详见白城市生态新区网站(http://www.bcstxq.
com/)，如有疑问请致电0436-6982015。

白城市生态新区建设领导小组办公室财政金融审计局
2017年4月6日

公 告
在白城市洮北区平安镇与内蒙古自治

区乌兰浩特市未定省界处，有9处未经依法
审批的取土场开采砂土矿的行为，违反了
《中华人民共和国矿产资源法》的相关规
定，已构成非法开采事实。此公告发布之
日起15日内，当事人到白城市国土资源局
三楼监察支队接受调查。

联系方式：3324899
特此公告

白城市国土资源局
2017年3月28日

公告
依据《物权法》第146条规定“建设用地使用

权转让、互换、出资或者赠与的，附着于该土地上
的建筑物、构筑物及附属设施一并处分”。第147
条规定“建筑物、构筑物及其附属设施转让、互换、
出资或者赠与的，该建筑物、构筑物及其附属设施
占用范围内的建设用地使用权的主体一并处
置”。刘志明的房屋坐落于庆学东路45-1号楼1
单元3层西户，已于2010年8月19日房屋所有权
发生转让，依据《物权法》第147条规定，该房屋占
用范围内的土地使用权同时转让。

特此公告
白城市不动产登记中心

2017年4月1日

继承公告
王玉清与朱权2000年1月4日离婚，王玉

清于2006年12月25日因病去世，现房屋产权
由长子朱昊若（220802199305221815）继承，
房屋坐落：明仁北街40号楼1单元4层西户，房
屋建筑面积为90.81平方米。朱昊若现到白城
市不动产登记中心申请不动产转移登记。与此
相关权利人应在公告发布之日起15个工作日
内，向白城市不动产登记中心提出异议申请，逾
期不申请异议的，根据不动产登记暂行条例规
定，准予办理不动产权证。

白城市不动产登记中心
2017年4月1日

本报讯（周春英）3月31日，大安市司法
局会议室里行业精英、社会名流云集。他们
当中年轻的五十多岁，年长的也近八旬，一个
个精神饱满、老当益壮。他们是大安市群乐
艺术团、法治宣传教育协会、嫩江戏曲协会、
老年艺术团、绿色春天歌舞健身队、滨江艺术
团、长虹街夕阳红艺术团7个社团的法治宣
传服务志愿者们，接受市司法局的邀请参加
法治宣传服务志愿者“七五”普法推进暨义务
人民调解员聘用会议，商讨实施“七五”普法
规划、普及法律知识、开展公益法律宣传、化
解矛盾纠纷等事宜，以便更好地服务百姓。

吸收民间艺术团体到法治宣传队伍中
来，在社会广泛开展具有文化特色的普法宣
传活动，是大安市司法局实施“六五”普法规
划期间探索出的一条法治宣传新路。这些团
队当中有从领导岗位上退下来的老同志，有
较深造诣的文艺、文学专业人才，有为社会无
私奉献知识和才艺的爱心人士。他们运用各
自优势，以文艺演出形式把法治宣传活动搞
得有声有色，两年多来演出200余场，受到百
姓的欢迎，取得良好宣传效果。同时，也得到
了大安市司法局的大力支持，为他们提供宣
传资料和演出设备。

今年，大安市司法局继续法律服务体制
机制的创新，充分发挥民间团体贴近群众的
优势，在原来法治宣传的基础上又增添了人
民调解内容，义务化解民间矛盾和纠纷，打
造社会力量参与普法和调解的“品牌化”服务
模式。

大安市司法局领导希望更多的社会组织
和公民个人参与到普法工作中来，为全民普
法和人民调解事业增添新内涵、注入新活
力。法治宣传服务志愿者们也表示把自己的
知识和能量奉献出来，让人民群众享受到法
治宣传服务志愿者优质的服务，为文明、和谐
社会贡献力量。

大
安
司
法
局
携
手
社
会
团
体
推
进
普
法
工
作

大安市长虹街道计生办坚持将流动人口管理与服务作为基础性
工作来抓，近日, 利用流动人口集中返乡的有利时机，长虹街计生办
在市客运站开展流动人口“计划生育关怀关爱”专项活动，宣传计生
政策、避孕节育、生殖健康等知识，发放计生宣传单200余份。邀请
社区卫生医院医生为流动人口进行身体检查，营造关爱流动人口的
良好氛围。 李建华摄

继承公告
万玉兰于2008年10月27日因病去世。现房由冯

兴国身份证号22230219380530151X继承，房屋地址幸
福花园13－3号楼6单元2层东户，房屋建筑面积62.25
平方米。其冯丽平，冯晓东，冯伟东表示放弃继承（万玉
兰父亲，母亲已先于本人去世）。冯兴国现到白城市房屋
产权管理中心申请转移登记。与此相关权利人应在公告
公布之日起15个工作日内，向白城市房屋产权管理中心
提出异议申请，逾期不申请异议的，依据相关规定，予以
办理。

白城市房屋产权管理中心
2017年4月1日

继承公告
万玉兰于2008年10月27日正常死亡，现房屋产权由其丈夫

冯兴国（22230219380530151X）继承，房屋坐落：幸福花园13-3

号楼六单元二层东侧。长女冯丽平、长子冯晓东、次子冯伟东均表

示放弃继承。冯兴国现到白城市不动产登记中心申请不动产转移

登记。与此相关权利人应在公告发布之日起15个工作日内，向白

城市不动产登记中心提出异议申请，逾期不申请异议的，根据不动

产登记暂行条例规定，准予办理不动产权证。

白城市不动产登记中心

2017年4月1日

本报讯（贾雪霏 记者李政孚）春
季正是火灾事故的多发季节，为减少
春季火灾的发生，提高防火意识，通
榆县兴隆山镇通过立机制、严部署、
广宣传，切实做好春季防火工作。

建立健全领导组织机构。为确

保广大村民能够远离火灾威胁，兴
隆山镇政府成立春季防火领导小
组，以党委书记为组长，党委副书记
为副组长，各包村领导为联系责任
人，各村书记为第一责任人，确保层
层负责，严加管理，绝不让火灾侵害

一草一木、一家一户。
召开防火会议进行严密部署。镇

党委召开防火会议，重申家庭与户外
防火常识，要求各村书记严格部署相
关要求，将火灾防护落实到个人，使
得人人有责任，人人负责任。

多渠道广泛宣传火灾危害。通
过网络平台、张贴画报、悬挂宣传标
语、宣传车广播等形式对火灾危害
进行广泛宣传，确保村民真正将火
灾防护放在心上、落在实处。

兴隆山镇做好春季防火工作

（上接一版）第三届书法、绘画、摄影
大赛隆重举行。雄浑苍劲的笔触、
栩栩如生的描摹、意境深远的定格，
深刻体现了通榆人对书法、绘画、摄
影的热爱及功力颇深的造诣。“经常
有机会欣赏书法、绘画、摄影作品，
家乡的文化氛围越来越浓了，家乡
人的生活也越来越有滋味了。”活动
现场，正在攻读国画专业的李彤看
到带着强烈家乡味道的艺术佳作连
连称赞，表示这对他今后的创作深
有启发，也深感文化给家乡带来的
翻天覆地的变化。

冬：欢天喜地迎新春
瑞雪皑皑，又是一年岁尾，无论

乡镇、社区还是城镇艺术爱好者，都
竭尽所能筹备年终的文艺汇演，大家
都渴望在县里举办的“鸡鸣盛世”春
节联欢会上一展头角，因而都铆足了
劲。联欢会在喜庆欢快的舞蹈《鼓舞
鹤乡》中拉开帷幕，快板书《扶贫颂》
讲述了省、市、县领导合力帮扶乌兰
花镇脱贫的小故事，《城乡PK》勾画

了文化让城乡居民生活越来越美好
的图景，《鹤乡情》《苍狼大地》展现了
通榆地域文化……整场晚会掌声不
断，氛围和谐，帮扶捐款活动更是将
整场晚会推向高潮。晚会现场160余
家企事业单位纷纷伸出援助之手，共
为全县贫困户捐款400余万元，这既
对全县的扶贫帮困工作起到极大促
进作用，也吹响了2017年通榆全面
脱贫攻坚的铮铮号角。

看过了县里的春晚，就该筹备
年货了，“文化惠民直通车”适时地
开进百姓家中。通榆县委宣传部、
县文联联合县书法家协会、县楹联
家协会、县摄影家协会冒着严寒将
春联、年画、全家福照片送至百姓家
中。据了解，2016年共为全县16个
乡镇、5个社区的贫困群众送出春联
1000余幅、年画5000余幅，为近百
个家庭拍摄了全家福照片……

“书香吉林”通榆文化惠民书
展及“送戏下乡”“送图书下乡”“送
培训下乡”活动，还有非遗展览、近
百场各类群众文艺汇演见证着通榆

文化的大繁荣大发展。不仅如此，
通榆的文化活动也是频频获奖，第
三届白城市市民文化节之“群星风
采”广场文艺汇演月活动中通榆县
获得优秀组织奖，歌曲《都仁扎娜》、
拉场戏《死去活来》、歌伴舞《小康生
活恰恰恰》等多个节目分获一、二、
三等奖，并在第三届白城市市民文
化节之“歌舞鹤乡 放飞梦想”白城
市优秀广场舞展演活动中荣获优秀
组织奖。更值得一提的是情景二人
转《红脸白脸》获第九届中国曲艺牡
丹奖全国戏曲大赛文学入围奖……
多彩的文化惠民活动，不仅丰富了
群众文化生活，让群众树立健康文
明的生活方式，更让群众感受到党
和政府的关怀。

和谐奋进中国梦，盛世华章文
化魂。在新的发展起点上，在县委、
县政府的正确领导下，社会各界人
士的热情支持和真诚帮助下，通榆
县群众性文化活动必将更加繁花似
锦，欣欣向荣，为圆梦小康社会献上
更加有力的精神食粮。